РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО РАЙОНА

Постановление

23 июля 2025г.                                  № 649                                 ст. Тацинская

О выделении специальных мест для

размещения печатных агитационных

материалов на территории каждого

избирательного участка Тацинского района в

период подготовки и проведения выборов

Губернатора Ростовской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона № 67-ФЗ от

12 июня 2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 43

Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в

Ростовской области», Администрация Тацинского района

п о с т а н о в л я е т :

1. Выделить специальные места для размещения печатных

агитационных материалов на территории каждого избирательного участка

Тацинского района в период подготовки и проведения выборов Губернатора

Ростовской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Районные вести», размещению на официальном сайте Администрации

Тацинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами Андриянову Е.К.

Глава Администрации

  Тацинского района                                                                     С.Л. Сягайло

Постановление вносит

Управляющий делами

Приложение

к постановлению

Администрации

Тацинского района

от 23.07.2025 № 649

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

на территории каждого избирательного участка Тацинского района в

период подготовки и проведения выборов Губернатора Ростовской

области

№

избирательн

ого участка

Населенный пункт, место размещения

печатных агитационных материалов

ТАЦИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

2321
- ст. Тацинская, ул. Октябрьская 53, информационный стенд

«Выборы» около магазина «Восход»

2322
- ст. Тацинская, ул. Ленина 83, информационный стенд

«Выборы»

2323

- ст. Тацинская, пл. Калинина 40б, информационный стенд

«Выборы» у филиала ПАО «Газпром газораспределение»

Тацинский участок

2324
- ст. Тацинская, примерно в 15 м. на север от ул. Ленина, 69,

информационный стенд «Выборы» на «Аллее Дружбы»

2325
- ст. Тацинская, ул. Пролетарская 2, информационный стенд

«Выборы»

2326
- ст. Тацинская, ул. Ленина, информационный стенд

«Выборы» на «Аллее Героев»

БЫСТРОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

2327
- п. Быстрогорский, ул. Волгодонская 11, информационный

стенд на центральной площади

2328
- п. Быстрогорский, пер. Торговый 4, информационный стенд

у магазин «Продукты»

ВЕРХНЕОБЛИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

2329

-х. Качалин, ул. Харченко, доска объявлений на магазине

ИП «Моисеева Л.В.»

- х. Качалин, ул. Харченко, доска объявлений в центре

хутора

2330

-х. Верхнеобливский, ул. Советская, доска объявлений в

центре хутора

-х. Верхнеобливский, ул. Советская, доска объявлений на

магазине «Эдем» ИП Ященко Е.В.

ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

2331
-х. Новороссошанский, ул. Коммунистическая 21, доска

объявлений

2332
-х. Верхнекольцов, ул. Мира 21, доска объявлений у

магазина «Мираж»

2333
-ст. Ермаковская, пер. Липкина 5, штендер «Выборы» у здания

почты

2334
-х. Чумаков, ул. Советская 23, доска объявлений у магазина

РАЙПО

ЖИРНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

2335

-х. Исаев, ул. Свердлова 17, информационный стенд на

торговой точке «Ивушка»

-п. Быстрореченский, ул. Спортивная 4, информационный

стенд на торговой точке «Людмила»

-х. Усть-Халань, ул. Чапаева 10, информационный стенд

2336

-п. Жирнов, ул. Мичурина 133, информационный стенд на

торговой точке «Катюша»

-п. Жирнов, ул. Лермонтова 1, доска объявлений

административного помещения ООО «Ландшафт»

2337 -п. Жирнов, ул. Театральная 9, информационный стенд

2338 -п. Жирнов, ул. Первомайская 5, информационный стенд

ЗАЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

2339 -х. Араканцев, ул. 70 лет Октября 44, информационный стенд

2340

-х. Зазерский, ул. Центральная 48, информационный стенд

«Выборы»

-х. Кухтачёв, ул. Победы, информационный стенд на

автобусной остановке

-х. Кустоватов, ул. Пролетарская, информационный стенд на

автобусной остановке

КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

2341

-х. Луговой, ул. Мира 23, доска объявлений магазина

-х. Коминтерн, ул. Молодежная 6, доска объявлений

магазина

2342
-х. Ковылкин, ул. Мира, доска объявлений,

-х. Бабовня, ул. Юбилейная 36, доска объявлений магазина

МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

2343

-х. Маслов, ул. Школьная 10, информационный стенд

магазина ИП Лонская Н.В.

-х. Маслов, ул. Мира 29б, информационный стенд

-х. Игнатенко, ул. Чапаева 24б, информационный стенд

2344 -х. Комиссаров, ул. Гагарина 20а, информационный стенд

2345

-х. Потапов, пер. Степной 1б, информационный стенд

-х. Новопавловка, ул. Колхозная 11а, информационный

стенд

- х. Гремучий, ул. А. Швыдкова 63а, информационный стенд

2346 -х. Михайлов, ул. Клубная 2, информационный стенд

2347

-х. Михайлов, ул. С.Назарова 1а, информационный стенд

-х. Михайлов, ул. Ленина 55б, информационный стенд

-х. Михайлов, ул. Ленина 134а, информационный стенд

-х. Михайлов, ул. Ленина 155б, информационный стенд

-х. Михайлов, ул. Ленина 249, информационный стенд

-х. Зарубин, ул. Ленина 32а, информационный стенд

СКОСЫРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

2348
-х. Крюков, информационный стенд на центральной

площади

2349
-х. Надежевка, информационный стенд на центральной

площади

2350

- ст. Скосырская, ул. Димитрова 29, информационный стенд

у здания СПК «Дружба »

- ст. Скосырская, ул. Димитрова 16/1, информационный

стенд у магазина ООО «Грант»

СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

2351 -х. Крылов, ул. Центральная 13, информационный стенд

2352
-п. Новосуховый, ул. Административная 2, информационный

стенд

УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

2353

-п. Углегорский, пер. Строительный 11, информационный

стенд

-п. Углегорский, ул. Мира 5, информационный стенд

-п. Углегорский, ул. Нечаева 2, информационный стенд

Управляющий делами                                                             Е.К. Андриянова